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Orienteerumisklubi V&ru 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OK VOru majandusaasta 2014 tegevusaruanne

Orienteerumisklubi V6ru tegutseb alates 1990.aastast spordilrituste korraldamisega ja oma likmetele sportimisvdimaluste loomisega.
Orienteerumisklubi V6ru tegevuse p&hirbhk on asetatud avalikkusele sporditeenuste pakkumisele.

Peamised traditsioonilised korraldatavad uritused on V8rumaa orienteerumiskolmapéevakud, igakevadine Karjalaskevdistlus, rullsuusavdistlus
Voru Roller koostods Vérumaa Spordiliduga ja Munamée-Voru maastikujooks. Orienteerumisklubi Véru teeb suuremate spordivdistluste
korraldamisel mitmekiilgset koostddd teiste spordialalitude ja klubidega. 2014. aastal olid suuremateks klubi poolt korraldatud vdistluseks Eesti
meistrivdistlused orienteerumisjooksu sprindis ja sprinditeates (R8uges) ning dises orienteerumises (Sulbis) ja XXVI Suunto Games (Kuural).
Mitmetest vdistlusreisidest olid olulisim reis Soome, Jukola teatejooksule kahe taiskasvanute meeskonna ja kahe naiskonnaga.

Klubi tegevuse jarjepidevus jaoks oli vaga oluline mitme uue kaardi valmimine, nendeks olid Trummipalo javVaimela ning V6ru spordikeskuse ja
Kuura kaardi laiendused.

Uheks véga oluliseks klubi poolt tehtud sammuks 2014. aastal oli koos Eesti Orienteerumisliiduga ning klubidega llves Tartust ja Kobras Pdlvast
MTU MM2017 asutamine, mis loodi 2017. aastal L6una-Eestis toimuvate orienteerumisjooksu MM-v@istluste korraldamiseks. Uue MTU juhiks
valiti OK Voru liige Markus Puusepp, kes to6tab Eesti Orienteerumisliidus ning koordineerib ja juhib ettevalmistusi 2017. aasta MM-v@istlusteks.
2015. ja jargnevatel aastatel planeerib klubi jatkata sama suunitlusega tegevust. Olulisimaks eesmargiks tippspordi valdkonnas on klubi
parimate taiskasvanud ja noorsportlaste toetamine eduka esinemise nimel Eesti rahvuskoondises rahvusvahelistel tiitlivdistlustel. Suurematest
korraldustéddest on klubil 2015. aastaks vetud kohustus korraldada juulis Eesti meistrivBistlused rattaorienteerumises SGmerpalu-Osula
maastikel ning septembris koostdos teiste MTU MM2017 liikmetega rahvusvaheline vdistlus Euromeeting Otepaal. Pikemas perspektiivis on
klubile jarjest olulisemaks tegevusvaldkonnaks 2017. aasta MM-vdistluste ettevalmistustddd, millesse kaasatakse aegamoddda iha enam
klubiliikmeid.

Sixten Sild
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kaibevara
Kokku varad
Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2014

5179
5179
5179

95
5084
5179

5179

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013 Lisanr

95 2
95
95

772
-677
95
95
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Tulud
Liikmetelt saadud tasud 4374 2349 3
Annetused ja toetused 19 223 14 514 4
Tulu ettevGtlusest 19 063 21972 5
Kokku tulud 42 660 38835
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -37 275 -38 645 6
Mitmesugused tegevuskulud -301 -867 7
Kokku kulud -37 576 -39 512
P&hitegevuse tulem 5084 -677
Aruandeaasta tulem 5084 -677
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 4374 2349 3
Laekunud annetused ja toetused 19 223 14 514 4
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest 19 063 21972 5
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -37 275 -38 645 6
Muud rahavood pdhitegevusest -301 -867 7
Kokku rahavood p&hitegevusest 5084 -677
Kokku rahavood 5084 -677
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 95 772 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 5084 -677
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 5179 95 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2012

Korrigeeritud saldo
31.12.2012

Aruandeaasta tulem
31.12.2013
Aruandeaasta tulem

31.12.2014

772

772

-677
95
5084

5179

Kokku netovara

2014. a. majandusaasta aruanne

772

772

-677
95
5084

5179
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava ndudeid.
Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses. Raamatupidamise
aruanded koostatakse kassapdhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Majandusaasta aruanne on koostatud eurodes.

Vigade korrigeerimine

Olulisi eelmiste perioodide suhtes avastatud vigu korrigeeritakse tagasiulatuvalt, valja arvatud juhul kui vea mdju eelmistele perioodidele ei ole
voimalik usaldusvaarselt maéarata.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassa ja arvelduskontode jaake, kuni 3-kuulisi téhtajalisi deposiite ning
paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse Ulilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja
raha ekvivalendi mdistele.

Valisvaluutas toimunud tehingud ning vélisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutaks loetakse kdik valuutad mis ei ole euro. Tehingud vélisvaluutas kajastatakse Umberarvestatult eurodes, tehingu péeva Euroopa
Keskpanga kursi alusel.

Rendid

Kasutusrendina kajastatakse renti, mida rentnik saab lisanduvaid véljamakseid tegemata Idpetada ning mille puhul renditud
varaobjekti omandibiguse ei lahe rendiperioodi kestel ega selle I6ppedes rentnikule Ule. Kasutusrendi makseid kirjendatakse
tekkepdhiselt kuludes.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste kajastamisel léhtutakse jargmistest pdhimdtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel (vGttes vajadusel arvesse
perioodi, mille eest need on tasutud);

(b) sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad
aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on méeldud;

(c) annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusiihingu vdi sihtasutuse p&hikapitali ei kajastata tuluna tulude ja
kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Tulud

Mudgitulu ja intressitulu kajastatakse kassapdhiselt.
Sihtfinantseerimise vahenditest ja sihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna perioodil, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks
annetused ja toetused on m&eldud.

Kulud

Tegevuskulud kajastatakse kassapdhiselt.
Sihtfinantseerimise vahenditest ja -toetustest finantseeritavad tegevuskulud kajastatakse kuludena.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mittetulundusiihingu aruandeaasta tulemit.
Tulumaksu makstakse erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvtukuludelt, ettevGtlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui Uks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule vdi olulist m&ju teise osapoole &rilistele otsustele.
Kéesoleva aruande mdistes on seotud isikuks juhatuse liikmega seotud isikud.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Arvelduskontod pankades

Kokku raha

Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud
Laekumised spordivarustuse kasutamise eest
Laekumised osutatud sporditeenuste eest

Kokku liikmetelt saadud tasud

Lisa 4 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 5 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Sporditeenused kodanikele ( stardimaksud, osavétutasud )
Sporditeenused juriidilistele isikutele

Muu mitgitulu

Tasud spordiprojektide labiviimiseks

Kokku tulu ettevdtlusest

31.12.2014
5179

5179

2014

550
1615
2209
4374

2014
13792
5431

19 223

2014
5431
5431

2014
15224
3669
170

19 063

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013
95
95

2013

466
110
1773
2349

2013
6709
7 805

14 514

2013
7 805
7 805

2013
4402
5182
3250
9138

21972



Orienteerumisklubi Voru

2014. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)
2014
Tooraine ja materjal -1619
Muugi eesmargil ostetud kaubad -827
Muugi eesmargil ostetud teenused -11 254
Energia -2 518
Kutus -2 518
Remonditodd 0
Transpordikulud -929
Lahetuskulud 0
Vaistluste ja treeninglaagrite kulud -12 548
Spordivarustuse ja spordiinventari soetamine -5 164
Vaikevahendid, inventar 0
MM 2017 ettevalmistuskulud -1 000
Muud -1416
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsesed kulud 3r2rs
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2014
Mitmesugused birookulud -42
Pangateenuste tasud =77
Alaliidu likmemaksud ja litsentsid -144
Muud -38
Kokku mitmesugused tegevuskulud -301

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

2013
-1145
-665
-16 449
-3867
-3867
-8

-994
-568
-11 473
-1397
-344

-1735

-38 645

2013
-376

-99
-370

-867

Orienteerumisklubi V8ru ei oma palgalist t60jdudu. Spordilrituste ja -projektide labiviimiseks annavad klubilikmed oma heategevusliku
panuse vabatahtliku thiskondliku t6dga ning ostetakse sisse teenuseid teistelt spordiorganisatsioonidelt ja ettevotetelt.

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2014

Flusilisest isikust liikmete arv 170

31.12.2013

183

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 21.06.2015

Orienteerumisklubi V&ru (registrikood: 80069037) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
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Tegevusalad

Tegevusala

Spordiklubide tegevus

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

EMTAK kood
93121

Sisu
+372 5068377

sixten@hot.ee

Pd&hitegevusala

Jah



